
        CAMPIONATO REGIONALE CSI DI ATLETICA LEGGER A

                    TROFEO BETTINA

Stadio Zatopek - Campi Bisenzio

Sabato 23 Aprile 2022 ore 15

Organizzazione : Atl. Campi - Csi Firenze - Csi Toscana

Controllo gare : GGG CSI TOSCANA - GGG Fidal 

Giudice di Appello : Ferdani Piero CSI - Starter: Bertolucci Franco Fidal

Risultati 



80 METRI CAT. CADETTE

POS COGNOME NOME A.N. SOCIETA' CATEG. TEMPO

1 GONNELLI GEMMA 2007

Rinascita 

Montevarchi CAD F 11,2

2 PASSANI GIORGIA 2007 Stracarrara A.S.D. CAD F 11,7

3 CERBAI FRANCESCA 2007 Stracarrara A.S.D. CAD F 11,8

4 MASINI VIOLA 2007 Atletica Alta Toscana CAD F 12

5 MUGNAINI CARLOTTA 2008

Rinascita 

Montevarchi CAD F 12,1

6 MASSA VALERIA CORINNA2007 Stracarrara A.S.D. CAD F 12,1

7 FABIANI CLARA 2008

Rinascita 

Montevarchi CAD F 12,2

8 MANCA VIOLA 2008 A.S.D. Polisportiva Rinascita MontevarchiCAD F 12,2

9 DELCORO MARGHERITA2008 Atletica Casalguidi CAD F 12,4

10 LUCCHINELLI MARTINA 2008 A.S.D. Polisportiva PontremoleseCAD F 12,5

11 AMERIGHI ALICE 2007

Rinascita 

Montevarchi CAD F 12,5

12 ALLOCCA ELENA 2008

Rinascita 

Montevarchi CAD F 12,5

13 TRIBUZIO FLAVIA 2008 A.S.D. A.Fa.P.H. Massa CAD F 12,7

14 PEDERZOLI GAIA 2008

Rinascita 

Montevarchi CAD F 12,7

15 DEL LUNGO SARA 2007

Rinascita 

Montevarchi CAD F 12,8

16 FASCIANA MARTA 2008 Atletica Casalguidi CAD F 13

17 BELLINI SARA 2008 Atletica Casalguidi CAD F 13,4

18 MERCOGLIANO VIOLA 2008 Atletica Casalguidi CAD F 13,4

19 FALANGA FLAVIA 2007

Rinascita 

Montevarchi CAD F 13,5

20 BELLINI GIULIA 2008 Atletica Casalguidi CAD F 13,8

21 RESTI SOFIA 2007 A.S.D. Polisportiva Rinascita MontevarchiCAD F 13,9



80 METRI CAT. CADETTI

Pos COGNOME NOME A.N. SOCIETA' CATEG. TEMPO

1 ATEF MOHAMED NADIR 2007 Stracarrara A.S.D. CAD M 10,2

2 BORGHI DAVIDE 2007  il Gregge Ribelle CAD M 10,3

3 MACCHIARINI ALESSANDRO 2007 Stracarrara A.S.D. CAD M 10,7

4 CORSI DAVIDE 2007 Pol. Rinas. Montevarchi CAD M 10,7

5 BELLACHINI DUCCIO 2008  il Gregge Ribelle CAD M 11,4

6 NICOLI LEONARDO 2008 Pol. Pontremolese CAD M 11,5

7 PARRILLO MICHELE 2008 A.S.C.D. Silvano Fedi CAD M 12,1

8 YEGOROV VLAD 2008 Atletica Campi CAD M 12,5



60 METRI CAT. RAGAZZI

Pos COGNOME NOME A.N. SOCIETA' CATEG. TEMPO

1 SANTAGATI NICCOLO` 2009 Atletica Campi Bisenzio RAG M 8,3

2 MINISSALE FEDERICO 2009 Atletica Campi Bisenzio RAG M 8,4

3 GIANNETTI GABRIELE 2009 A.S.D. A.Fa.P.H. Massa RAG M 8,7

4 MACCHIARINI FRANCESCO 2010 Stracarrara A.S.D. RAG M 8,8

5 MUCCIOLO MICHELE 2010 Stracarrara A.S.D. RAG M 9,2

6 SARTI EMILIANO 2009

A.S.D. Polisportiva 

Pontremolese RAG M 9,4

7 BACCHI MATTIA 2010 Atletica Campi Bisenzio RAG M 9,5

8 FREDIANI MATTEO 2009 Stracarrara A.S.D. RAG M 9,5

9 SCARAMUZZO FILIPPO 2010 Atletica Campi Bisenzio RAG M 9,5

10 DABIZZI NICCOLO` 2010 Atletica Campi Bisenzio RAG M 9,7

11 MORRONE MANUEL 2010 Atletica Campi Bisenzio RAG M 9,7

12 BARTOLI GABRIELE 2010

A.S.D. Polisportiva 

Rinascita Montevarchi RAG M 10

13 MOROTTI FRANCESCO 2010 Stracarrara A.S.D. RAG M 10,1

14 CRISTI SARO 2010 Stracarrara A.S.D. RAG M 10,4

15 MURRU ANDREA 2009 Atletica Campi Bisenzio RAG M 10,6

16 BRACONI FRANCESCO 2009

A.S.D. Polisportiva 

Rinascita Montevarchi RAG M 10,8

17 ALBANO LEONARDO 2010 Atletica Campi Bisenzio RAG M 11,1

18 LEO YEGOROV 2009 Atletica Campi Bisenzio RAG M 11,2



60 METRI CAT. RAGAZZE

POS COGNOME NOME A.N. SOCIETA' CATEG. TEMPO

1 FILIPPI NINA 2009 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi RAG F 9,1

2 DE MARCO VITTORIA 2009 Atletica Campi Bisenzio RAG F 9,2

2 SAHA SONIA 2009 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi RAG F 9,2

2 SANDJO TONGA JADE LINDSAY 2010 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi RAG F 9,2

5 NADOTTI EMILIA 2010 A.S.D. Polisportiva Pontremolese RAG F 9,3

7 VIZZUTTI EVA 2009 Atletica Campi Bisenzio RAG F 9,3

7 GINESI VIOLA 2010 Stracarrara A.S.D. RAG F 9,5

9 QUARTIERI SARA 2010 A.S.D. Polisportiva Pontremolese RAG F 9,5

9 GORI STELLA 2009 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi RAG F 9,6

9 BERTONCINI GIULIA Pontremolese RAG F 9,6

12 BURATTI MATILDA 2010 Stracarrara A.S.D. RAG F 9,7

12 ROSI MARTINA 2010 A.S.D. Polisportiva Pontremolese RAG F 9,7

14 MAGNANI ILARIA 2010 A.S.D. Polisportiva Pontremolese RAG F 9,8

14 BELLINI VITTORIA Atletica Campi Bisenzio RAG F 9,8

16 FREDIANI ALESSIA 2009 Stracarrara A.S.D. RAG F 9,9

16 MUSETTI MATILDE 2010 A.S.D. Polisportiva Pontremolese RAG F 9,9

16 TRAVAGLINI MARGHERITA 2010 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi RAG F 9,9

19 SOTTANI ALESSIA 2010 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi RAG F 10

20 BOTTARI SOFIA 2010 Atletica Campi Bisenzio RAG F 10,1

20 PARIGI ANITA 2010 Atletica Campi Bisenzio RAG F 10,1

22 BANCHI MARIA ALEJANDRA Atletica Campi Bisenzio RAG F 10,2



23 DERAJ AMANDA 2009 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi RAG F 10,3

23 BERNARDONI MARIA A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi RAG F 10,3

25 FARALLI IRENE 2010 Atletica Campi Bisenzio RAG F 10,4

25 SALVAGNONI EMILIA 2009 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi RAG F 10,4

27 GUSSONI NICOLE 2010 A.S.D. Polisportiva Pontremolese RAG F 10,5

28 CERI VIOLA 2009 Atletica Campi Bisenzio RAG F 10,6

28 ROSSI EMMA 2010 C.S.I. Pisa S.S.D. RAG F 10,6

28 TAHIRI VANESSA 2009 Atletica Casalguidi RAG F 10,6

31 BIANCHINI MARGHERITA 2010 Stracarrara A.S.D. RAG F 10,7

31 DAMI BEATRICE 2009 Atletica Casalguidi RAG F 10,7

33 ROSADINI SIRIA 2009 A.S.D. Polisportiva Rinascita Montevarchi RAG F 11,3

34 POLLINI ILARIA 2010 Atletica Campi Bisenzio RAG F 11,5

35 ONORATO EMMA 2010 A.S.D. Polisportiva Pontremolese RAG F 12,2



50 METRI CAT. ESORDIENTI A FEMMINILI

Pos COGNOME NOME A.N. SOCIETA' CATEG. TEMPO

1 PILON PERLA 2011 Stracarrara A.S.D. ESO A F 8,3

2 BACCIGALUPI LIVIA 2012 Stracarrara A.S.D. ESO A F 8,4

2 VANNUCCI LUDOVICA 2011 Stracarrara A.S.D. ESO A F 8,4

2 SPORTELLI SOFIA 2011 Atl. Campi ESO A F 8,4

5 BEGHINI CECILIA 2012

A.S.D. Polisportiva 

Pontremolese ESO A F 8,6

5 MANCINI ELETTRA 2011 Atl. Campi ESO A F 8,6

5 PARIGI ALICE 2011 Atl. Campi ESO A F 8,6

8 PIZZANELLI ELISA 2011

A.S.D. Polisportiva 

Pontremolese ESO A F 8,7

8 MANONI GRETA 2012 Atl. Campi ESO A F 8,7

8 ZANI ISABEL 2011 A.S.D. Polisportiva PontremoleseESO A F 8,7

11 SBRANA STEFANIA 2012 C.S.I. Pisa S.S.D. ESO A F 8,8

12 LOCATELLI FRANCESCA 2011 C.S.I. Pisa S.S.D. ESO A F 8,9

12 VANNI GIORGIA 2012

A.S.D. il Gregge 

Ribelle ESO A F 8,9

12 PALLONI SARA 2011 Atl. Campi ESO A F 8,9

15 SELLA YUSHAN AGATA 2012 C.S.I. Pisa S.S.D. ESO A F 9

15 OLTRABELLA LETIZIA 2011 Atl. Campi ESO A F 9

17 MOLINARO EMMA 2011 Stracarrara A.S.D. ESO A F 9,1

17 BILLOCCI GEMMA 2012 Atl. Campi ESO A F 9,1

17 MUTTI LUCIA 2011 Atl. Campi ESO A F 9,1

20 LITZEN EDDA 2012

A.S.D. A.Fa.P.H. 

Massa ESO A F 9,2

20 GRASSESCHI SIRIA 2012 Atl. Campi ESO A F 9,2



22 BEDINI SOFIA 2011 C.S.I. Pisa S.S.D. ESO A F 9,3

23 BALDINI ALICE 2011 Atl. Campi ESO A F 9,3

24 PAOLINI ELENA 2012

A.S.D. il Gregge 

Ribelle ESO A F 9,4

25 GIUSTI SOFIA 2011 Atl. Campi ESO A F 9,5

26 BABBONI BENEDETTA 2011 Stracarrara A.S.D. ESO A F 9,6

27 FEDI ELEONORA 2012 Atletica Casalguidi ESO A F 9,6

28 BRUGNOLI GAIA 2011 Atl. Campi ESO A F 9,6

29 SIMONI ASIA 2012 Atl. Campi ESO A F 9,7

30 GIANASSI IRENE 2011 Atl. Campi ESO A F 9,9

31 CORSANI EMMA 2012 Atl. Campi ESO A F 10,2

32 PARISE LINDA 2011 Atl. Campi ESO A F 10,4

33 PIZZANELLI AURORA 2012

A.S.D. Polisportiva 

Pontremolese ESO A F 10,5

34 BERGAMASCHI NICOLE 2012

A.S.D. Polisportiva 

Pontremolese ESO A F 10,6

35 BERGANTINI MARISOL 2012 A.S.D. Polisportiva PontremoleseESO A F 10,6



50 METRI CAT. ESORDIENTI A MASCHILI

POS COGNOME NOME A.N. SOCIETA' CATEG. TEMPO

1 BONASO MATTEO 2011 Stracarrara A.S.D. ESO A M 7,8

2 DI VITA GUIDO 2011 Stracarrara A.S.D. ESO A M 7,8

3 TARTAGLIA FLAVIO 2011 Stracarrara A.S.D. ESO A M 8,2

4 ANDRIULO FILIPPO 2012 Atletica Casalguidi ESO A M 8,3

5 CAPARRINI DIEGO 2012 ATL. Campi ESO A M 8,3

6 CALONI IVAN 2012 C.S.I. Pisa S.S.D. ESO A M 8,4

7 TRIBUZIO LORENZO 2011

A.S.D. A.Fa.P.H. 

Massa ESO A M 8,4

8 DI LAURA DAVID 2012 ATL. Campi ESO A M 8,4

9 ARRIGHI FRANCESCO 2011 C.S.I. Pisa S.S.D. ESO A M 8,5

10 GRADI MATTEO 2012 ATL. Campi ESO A M 8,5

11 AGOUIGUI ELIAS 2011

A.S.D. Polisportiva 

Pontremolese ESO A M 8,6

12 CANIGLIA TOMMASO 2011 C.S.I. Pisa S.S.D. ESO A M 8,6

13 CAPECCHI DANIELE 2011 A.S.C.D. Silvano Fedi ESO A M 8,6

14 GIOVACCHINI SOTGIU GIULIO2012 C.S.I. Pisa S.S.D. ESO A M 8,6

15 LORENZETTI ANDREA 2011 Stracarrara A.S.D. ESO A M 8,6

16 PIOMBONI LEONARDO 2012 ATL. Campi ESO A M 8,7

17 CERI CRISTOFORO 2012 ATL. Campi ESO A M 8,8

18 DI MEO EDOARDO 2011 C.S.I. Pisa S.S.D. ESO A M 8,9

19 PRIOLO DIEGO 2011 Atl. Campi ESO A M 9,1

20 BENVENUTI MARCO 2012 ATL. Campi ESO A M 9,1

21 GAMBACCIANI DAVID 2012 ATL. Campi ESO A M 9,1



22 BALDARI INNOCENTI 2012 ATL. Campi ESO A M 9,2

23 CORBANI MATTEO 2011 Stracarrara A.S.D. ESO A M 9,3

24 GORI LEONARDO 2012 ATL. Campi ESO A M 9,3

25 DORSANEO FRANCESCO 2011 Stracarrara A.S.D. ESO A M 9,4

26 COLLINI ETTORE 2012 ATL. Campi ESO A M 9,4

27 ANDREOTTI DIEGO 2012 A.S.C.D. Silvano Fedi ESO A M 9,5

28 FALORNI LORENZO 2012 ATL. Campi ESO A M 9,6

29 GIANNESSI VALERIO 2011 C.S.I. Pisa S.S.D. ESO A M 9,7

30 VANNUCCI GIOVANNI 2012 Atl. Campi ESO A M 9,7

31 MONTICELLI NICCOLO 2012 ATL. Campi ESO A M 9,7

32 BESSI KONSTANTIN 2011 Atletica Casalguidi ESO A M 9,9

33 TRONCONI MARCO 2011 C.S.I. Pisa S.S.D. ESO A M 10,1

34 ZANATTA LORENZO 2012 Atl. Campi ESO A M 10,2

35 FAMELI GIULIO 2012 Atl. Campi ESO A M 10,3

36 MORELLI TOMMASO 2012 A.S.C.D. Silvano Fedi ESO A M 10,4

37 BELLESI SAMUELE 2012 ATL. Campi ESO A M 10,5

38 SPINELLI GABRIELE 2012 Atl. Campi ESO A M 10,6

39 NESTI LORENZO 2012 ATL. Campi ESO A M 10,6

40 ALESSI RICCARDO 2012 Atl. Campi ESO A M 11,5



200 METRI CAT. ASSOLUTE MASCHILI

POS COGNOME NOME A.N. SOCIETA' CATEG. TEMPO

1 CALABRESE IOPPOLO SERGIO2005 Atletica Campi Bisenzio ALL M 23,6

2 BORZONI ANTONIO 2006 Atletica Alta Toscana ALL M 24,3

3 CANTINI LORENZO 2005 Atletica Campi Bisenzio ALL M 24,4

4 RISERVATO LORENZO 2006 Stracarrara A.S.D. ALL M 27

1 CROCI BERNARDO 1978 Atletica Campi Bisenzio AMA A M 26,7

2 CASTELLO DONATO 1981 Atletica Prato AMA A M 27,4

1 MARINI LEONARDO 1968 Atletica Prato AMA B M 25,6

2 BORSINI LUCA 1971 Atletica Prato AMA B M 29

3 DEL TORTO RANIERI 1969

Gruppo Podistico la Galla 

Asd AMA B M 33,7

1 FRANCI ALESSIO 2003 A.S.D. Polisportiva Rinascita MontevarchiJUN M 25

2 FREZZA LUCA 2003 Atletica Casalguidi JUN M 25,4

1 PAGNINI DANIELE 1994 Atletica Casalguidi SEN M 23,9

2 FROSINI GIACOMO 1996 Atletica Casalguidi SEN M 26,8



200 METRI CAT. ASSOLUTE FEMMINILI

POS COGNOME NOME A.N. SOCIETA' CATEG. TEMPO

1 SCARTABELLI MATILDE 2006 Atletica Campi Bisenzio ALL F 27

2 PARIGI AURORA 2005 Atletica Campi Bisenzio ALL F 27,1

3 MASETTI ELENA 2006

A.S.D. Polisportiva 

Rinascita Montevarchi ALL F 28,6

4 EVANGELISTA DESIREE 2006 Atletica Alta Toscana ALL F 30,7

5 MARINO` VICTORIA 2006 Atletica Campi Bisenzio ALL F 31,5

6 SACCARDI MARTINA 2006 Atletica Campi Bisenzio ALL F 31,7

1 PAOLICCHI PAOLA 1971 Atletica Campi Bisenzio AMA B F 31,4

1 NOVI BENEDETTA 2003 Atletica Campi Bisenzio JUN F 30,1

1 CELI CHIARA 1997 Officina Del Borgo A.S.D. SEN F 33,3

1 MARIOTTINI MARINA 1964 Atletica Alta Toscana VET A F 36,2



600 METRI CAT. RAGAZZE

POS COGNOME NOME A.N. SOCIETA' CATEG. TEMPO

1 PASTINE STELLA 2009 Officina Del Borgo RAG F 1.43.8

2 DE MARCO VITTORIA 2009 Atletica Campi Bisenzio RAG F 1.50.00

3 VIZZUTTI EVA 2009 Atletica Campi Bisenzio RAG F 1.51.7

4 GINESI VIOLA 2010 Stracarrara A.S.D. RAG F 1.55.8

5 MAGNANI ILARIA 2010 A.S.D. Polisportiva Pontremolese RAG F 1.58.4 2

6 SANDJO TONGA JADE LINDSAY 2010 Pol Rinascita Montevarchi RAG F 2.00.8

7 ROSI MARTINA 2010 Pol. Pontremolese RAG F 2.02.0

8 NADOTTI EMILIA 2010 Pol. Pontremolese RAG F 2.04.1

9 QUARTIERI SARA 2010 Pol. Pontremolese RAG F 2.04.6

10 BURATTI MATILDA 2010 Stracarrara A.S.D. RAG F 2.05.1

11 SAHA SONIA 2009 Pol Rinascita Montevarchi RAG F 2.05.5

12 PARIGI ANITA 2010 Atletica Campi Bisenzio RAG F 2.06.3

13 FREDIANI ALESSIA 2009 Stracarrara A.S.D. RAG F 2.09.1

14 MUSETTI MATILDE 2010 A.S.D. Polisportiva Pontremolese RAG F 2.09.9

15 BELLINI VITTORIA 2010 Atletica Campi Bisenzio RAG F 2.10.2 1

16 TACCI MARIA 2010 Pol. Pontremolese RAG F 2.12.9

17 FARALLI IRENE 2010 Atletica Campi Bisenzio RAG F 2.13.6

18 BOTTARI SOFIA 2010 Atletica Campi Bisenzio RAG F 2.13.7

19 BERTONCINI GIULIA 2010 A.S.D. Polisportiva Pontremolese RAG F 2.21.9

20 POLLINI ILARIA 2010 Atletica Campi Bisenzio RAG F 2.38.0



600 METRI CAT. RAGAZZI

POS COGNOME NOME A.N. SOCIETA' CATEG. TEMPO

1 MINISSALE FEDERICO 2009 Atletica Campi Bisenzio RAG M 1.41.5

2 MARCHETTI LEONARDO 2009 Officina Del Borgo RAG M 1.47.0

3 DONELLI LUCA 2009 Atletica Campi Bisenzio RAG M 1.51.4

4 DABIZZI NICCOLO` 2010 Atletica Campi Bisenzio RAG M 1.52.4

5 SARTI EMILIANO 2009 Polisportiva Pontremolese RAG M 1.54.3

6 PONTONI FRANCESCO 2009 Atletica Campi Bisenzio RAG M 1.55.4

7 MACCHIARINI FRANCESCO 2010 Stracarrara A.S.D. RAG M 1.56.4

8 SANTAGATI NICCOLO` 2009 Atletica Campi Bisenzio RAG M 1.57.2

9 FREDIANI MATTEO 2009 Stracarrara A.S.D. RAG M 2.01.0

10 MUCCIOLO MICHELE 2010 Stracarrara A.S.D. RAG M 2.04.8

11 BACCHI MATTIA 2010 Atletica Campi Bisenzio RAG M 2.05.2

12 GRADI ALESSANDRO 2009 Atletica Campi Bisenzio RAG M 2.05.5

13 SCARAMUZZO FILIPPO 2010 Atletica Campi Bisenzio RAG M 2.05.9

14 MOROTTI FRANCESCO 2010 Stracarrara A.S.D. RAG M 2.09.8

15 INNOCENTI CLEMENTI SAMUELE2010 Atletica Campi Bisenzio RAG M 2.10.3

16 BRACONI FRANCESCO 2009 Pol RinMontevarchi RAG M 2.12.6

17 BARTOLI GABRIELLE 2010 Pol RinMontevarchi RAG M 2.13.5

18 ALBANO LEONARDO 2010 Atletica Campi Bisenzio RAG M 2.27.1



5000 METRI CAT. ASSOLUTE MASCHILI

POS COGNOME NOME A.N. SOCIETA' CATEG. TEMPO

1 MARINELLI FABIO 1987 Atletica Prato AMA A M 16,47

2 BROCCOLI MATTEO 1982 Croce D’Oro Montale AMA A M 18,16

3 FALCHETTI ANDREA 1978 Atletica Alta Toscana AMA A M 18,2

4 GIANNI ROBERTO 1978 GP Alpi Apuane AMA A M 18,48

1 TARAS CHRISTIAN 1976 Pol. Rinascita Montevarchi AMA B M 16,3

2 LUNARDINI DAVIDE 1976 Atletica Alta Toscana AMA B M 18,22

3 NARDINI FRANCESCO 1970 GP Alpi Apuane AMA B M 18,5

4 LEONCINI MAURIZIO 1973 Pol. Pontremolese AMA B M 19,23

5 TARAS RICCARDO 1977 Pol. Rinascita Montevarchi AMA B M 19,25

6 CAMPANI MASSIMO 1970 Pol. Rinascita Montevarchi AMA B M 19,35

7 ARTINI PAOLO 1970 Pol. Rinascita Montevarchi AMA B M 21,13

1 TARANTOLA MIRKO 1990 Gruppo Podistico Alpi Apuane SEN M 16,29

2 VENTURI BERNARDO 1989 Atletica Prato SEN M 18,09

3 MARIOTTI NICCOLÒ 1999 Atletica Prato SEN M 20,26

1 LACHI ALESSIO 1967 A.S.D. il Gregge Ribelle VET A M 18,01

2 PECCIANTI LUCA 1965 A.S.D. il Gregge Ribelle VET A M 20,26

3 ROMANO CARMINE 1962 Atletica Prato VET A M 21,24

4 DURANTE EMIDIO 1961 Atletica Prato VET A M 21,47

5 SIMONELLI VALERIANO 1963 GS I PASSI Pisa VET A M 22,52

6 CHITI RICCARDO 1967 Atletica Casalguidi VET A M 24,2

1 PAGNINI PIERO 1959 Atletica Casalguidi VET B M 21,32

2 GIORGINI NAZZARENO 1956 Atletica Casalguidi VET B M 22,16

3 TACCARI MARIO 1955 A.S.D. Polisportiva Rinascita MontevarchiVET B M 24,37



3000 METRI CAT. ASSOLUTE FEMMINILI

POS COGNOME NOME A.N. SOCIETA' CATEG. TEMPO

1 VANNUCCI DILETTA 2005 Atletica Prato ALL F 11.29.7

2 LEONCINI SOFIA 2005

A.S.D. Polisportiva 

Pontremolese ALL F 12.40.8

3 CIOFI AGNESE 2005 Atletica Alta Toscana ALL F 13.10.6

4 LEONCINI LINDA 2005

A.S.D. Polisportiva 

Pontremolese ALL F 13.43.3

1 TOGNINI SARA 1981 Stracarrara A.S.D. AMA A F 11.49.3

1 PELLEGRINI ISABELLA 1973 Officina Del Borgo A.S.D. AMA B F 11.15.6

2 MAZZANTI MARIA GRAZIA1976 Atletica Prato AMA B F 12.55.5

1 CIBEI MARGHERITA 1993 Atletica Alta Toscana SEN F 10.44.5

2 BARTOLI MATILDE 2002 Pol. Rinascita Montevarchi SEN F 12.58.3

3 BUCCIANTINI EMMA 1997 Atletica Prato SEN F 13.03.3

4 LORI SABRINA 1992 Atletica Casalguidi SEN F 13.37.6

1 BIAGIOLI ANTONELLA 1963 Atletica Prato VET A F 15.12.5

1 DE PASQUALE SILVANA 1960 Atletica Prato VET B F 13.49.3



3000 METRI CAT. ALLIEVI

POS COGNOME NOME A.N. SOCIETA' CATEG. TEMPO

1 LEVEROTTI MATTEO 2005 Atletica Alta Toscana ALL M 10.23.2

2 CAFFAZ DANIEL 2005 Atletica Alta Toscana ALL M 10.25.7

3 VADI LORENZO 2006 A.S.D. Polisportiva Rinascita MontevarchiALL M 10.50.3

4 ROMANO ANDREAS 2005 Atletica Prato ALL M 12.20.2

5 BASTIANONI MATTEO 2006 A.S.D. il Gregge Ribelle ALL M 12.34.2



VORTEX CAT. RAGAZZE

Class COGNOME NOME A.N. SOCIETA' CATEG. prova 1 prova 2 prova 3

Migl. 

Misura

1 DAMI BEATRICE 2009 Atletica Casalguidi RAG F 18,17 23,45 24,57 24,57

2 CERI VIOLA 2009
Atletica Campi 

Bisenzio RAG F 9,02 12,3 23,51 23,51

3 BANCHI MARIA ALEJANDRA2009
Atletica Campi 

Bisenzio RAG F 8,91 18,5 22,1 22,1

4 GORI STELLA 2009 A.S.D. Polisportiva Rinascita MontevarchiRAG F 20,09 19,83 18,83 20,09

5 CONTE MARTA 2010 Stracarrara A.S.D. RAG F 18,9 17,42 16,03 18,9

6 ROSSI EMMA 2010 C.S.I. Pisa S.S.D. RAG F 14,77 9,93 16,68 16,68

7 TAHIRI VANESSA 2009 Atletica Casalguidi RAG F 16,3 16,11 12,22 16,3

8 SOTTANI ALESSIA 2010 A.S.D. Polisportiva Rinascita MontevarchiRAG F 16,29 11,49 14,87 16,29

9 TACCI MARIA 2010 A.S.D. Polisportiva PontremoleseRAG F 13,26 15,81 11,34 15,81

10 CUCURNIA CHIARA 2010 Stracarrara A.S.D. RAG F 14,27 4,38 14,29 14,29

VORTEX CAT. RAGAZZI

POS COGNOME NOME A.N Societa CATEG. prova 1 prova 2 prova 3

Migl. 

Misura

1 MARCHETTI LEONARDO 2009 Officina Del Borgo A.S.D.RAG M 41,93 41,8 43,67 43,67

2 GRADI ALESSANDRO 2009 Atletica Campi BisenzioRAG M 31,8 36,6 37,48 37,48

3 GALEOTTI TOMMASO 2009 Stracarrara A.S.D. RAG M 32,98 36,02 32,58 36,02

4 NOTO ANTONIO 2010 Stracarrara A.S.D. RAG M 33,72 32,07 NULL 33,72

5 CRISTI SARO 2010 Stracarrara A.S.D. RAG M 28,93 29,63 31,76 31,76



6 DONELLI LUCA 2009

Atletica Campi 

Bisenzio RAG M 29,32 31,7 29,11 31,7

7 PONTONI FRANCESCO 2009 Atletica Campi BisenzioRAG M 22,32 24,9 27,35 27,35

8 MORRONE MANUEL 2010 Atletica Campi BisenzioRAG M 18,63 23,59 19,3 23,59

9 MURRU ANDREA 2009 Atletica Campi BisenzioRAG M 16,01 19,53 21,4 21,4

10 YEGOROV LEO 2010 Atletica Campi BisenzioRAG M 16,57 19,31 17,61 19,31

11 GIANNETTI GABRIELE 2009

A.S.D. A.Fa.P.H. 

Massa RAG M 14,2 18,29 19,19 19,19

12 INNOCENTI CLEMENTI SAMUELE2010 Atletica Campi BisenzioRAG M 16,87 16,67 16,67 16,87



PESO CAT. ASSOLUTE MASCHILI

Class COGNOME NOME A.N. Società CATEG.

Peso 

Attrezzo prova 1 prova 2 prova 3 Migl. Misura Prova 1 Prova 2 Prova 3

Migl. 

Misura

1 BARDELLI DAVID 2006

Atletica 

Casalguidi ALL M 5 Kg 10,34 10,24 10,38 10,38 11,14 11,38 10,52 11,38

1 BARDELLI FRANCESCO 1978

Atletica 

Casalguidi AMA A M 7,26 Kg 9,78 9,43 9,38 9,78 9,71 9,83 9,56 9,83

2 CROCI BERNARDO 1978

Atletica Campi 

Bisenzio AMA A M 7,26 Kg 6,43 6,07 6,32 6,43 5,95 5,63 NULL 6,43

1 CACCIATORE ROMEO 1965 GS I Passi VET A M 5 Kg 12,02 11,68 10,75 12,02 11,81 12,11 11,73 12,11

2 SIMONELLI VALERIANO 1963 GS I Passi VET A M 5 Kg null 8,55 8,85 8,85 8,07 8,9 9,1 9,1

1 GUIDI PAOLO 1949 GS I Passi VET B M 5 Kg 7,32 null 7,32 7,32 null 7,12 6,97 7,32

2 LOTTI DANIELE 1937 GS I Passi VET B M 5 Kg 4,12 4,38 4,59 4,59 4,67 4,44 4,58 4,67

PESO CAT. ASSOLUTE FEMMINILI

Class COGNOME NOME A.N Società CATEG.

Peso 

Attrezzo prova 1 prova 2 prova 3 Migl. Misura Prova 1 Prova 2 Prova 3

Migl. 

Misura

1 BERNARDINI LARA 2005 Stracarrara A.S.D.ALL F 3 Kg 4,98 5,1 5,11 5,11 5,4 4,64 5,49 5,49



PESO CAT. CADETTI

Class COGNOME NOME A.N. Società CATEG.

Peso 

Attrezzo prova 1 prova 2 prova 3 Migl. Misura Prova 1 Prova 2 Prova 3

Migl. 

Misura

1 DE RITO DANTE 2008

Stracarrara 

A.S.D. CAD M 4 Kg 6,67 6,63 6,6 6,67 7,37 7,2 7,25 7,37

2 SEGNANI MATIS 2007

Stracarrara 

A.S.D. CAD M 4 Kg 6,25 5,56 6,6 6,6 6,62 7,07 6,56 7,07

PESO CAT. CADETTE

Class COGNOME NOME A.N Società CATEG.

Peso 

Attrezzo prova 1 prova 2 prova 3 Migl. Misura Prova 1 Prova 2 Prova 3

Migl. 

Misura

1 ABENANTE ERICA 2007 Montevarchi CAD F 3 Kg 6,8 6,77 7,16 7,16 6,6 7,22 6,61 7,22

2 DE FLORIO ELENA 2008 Montevarchi CAD F 3 Kg 5,39 5,43 4,27 5,43 4,87 4,22 5,21 5,21



LUNGO CAT. CADETTE

POS COGNOME NOME SOCIETA' A.N. CATEG. prova 1 prova 2 prova 3

Migl. 

Misura Prova 1 Prova 2 Prova 3

Migl. 

Misura

1 MASINI VIOLA Atletica Alta Toscana2007 CAD F 4,03 3,84 3,95 4,03 4,12 4,25 4,12 4,25

2 MUGNAINI CARLOTTA Montevarchi 2008 CAD F 3,87 4,24 NULL 4,24 4,1 3,98 4,17 4,24

3 CERBAI FRANCESCA Stracarrara A.S.D. 2007 CAD F 4,18 3,63 3,88 4,18 3,81 3,93 3,88 4,18

4 GONNELLI GEMMA Montevarchi 2007 CAD F 3,67 3,24 4,08 4,08 4,12 2,9 3,81 4,12

5 MANCA VIOLA Montevarchi 2008 CAD F 3,98 4,09 4,03 4,09 3,98 4,05 4,06 4,09

6 TRIBUZIO FLAVIA A.S.D. A.Fa.P.H. Massa2008 CAD F 3,27 NULL 3,37 3,37 2,46 3,46 3,45 3,46

7 MERCOGLIANO VIOLA Atletica Casalguidi 2008 CAD F 3,36 3,09 2,7 3,36 3,36

8 SIMONINI CECILIA Stracarrara A.S.D. 2007 CAD F 3,23 3,26 NULL 3,26 3,26

9 PEDERZOLI GAIA Montevarchi 2008 CAD F NULL 2,68 2,5 2,68 2,68

LUNGO CAT. CADETTI

Class COGNOME NOME Società A.N. CATEG. prova 1 prova 2 prova 3

Migl. 

Misura Prova 1 Prova 2 Prova 3

Migl. 

Misura

1 ATEF MOHAMED NADIR Stracarrara A.S.D. 2007 CAD M 5,1 5,12 4,95 5,12 5,12 NULL NULL 5,12

2 MACCHIARINI ALESSANDROStracarrara A.S.D. 2007 CAD M 4,83 4,44 4,16 4,83 4,75 4,75 4,65 4,83

3 SEGNANI MATIS Stracarrara A.S.D. 2007 CAD M 4,4 4,5 4,36 4,5 4,29 4,14 4,42 4,5

4 NICOLI LEONARDO

A.S.D. Polisportiva 

Pontremolese 2008 CAD M NULL 3,96 4,24 4,24 4,05 NULL 4,14 4,24



LUNGO CAT. ESO A Maschi

POS COGNOME NOME A.N Società CATEG. prova 1 prova 2 Migl. Misura

1 CALONI IVAN 2012 C.S.I. Pisa S.S.D. ESO A M 4,04 3,7 4,04

2 TARTAGLIA FLAVIO 2011 Stracarrara A.S.D.ESO A M 3,9 4,03 4,03

3 DI VITA GUIDO 2011 Stracarrara A.S.D.ESO A M 3,85 3,95 3,95

4 BONASO MATTEO 2011 Stracarrara A.S.D.ESO A M 3,87 3,81 3,87

5 PIOMBONI LONARDO 3,6 3,77 3,77

6 LORENZETTI ANDREA 2011 Stracarrara A.S.D.ESO A M 3,75 3,53 3,75

7 GRADI MATTEO 2012 ATL. Campi ESO A M 3,4 3,64 3,64

8 CAPECCHI DANIELE 2011 A.S.C.D. Silvano FediESO A M 3,34 3,62 3,62

9 CAPARRIMI DIEGO NULL 3,52 3,52

10 TRIBUZIO LORENZO 2011 A.S.D. A.Fa.P.H. MassaESO A M 3,25 3,46 3,46

11 DI MEO EDOARDO 2011 C.S.I. Pisa S.S.D. ESO A M 3,42 3,12 3,42

12 VANNUCCI GIOVANNI 2012 Atl. Campi ESO A M 3,4 2,95 3,4

13 ANDRIULO FILIPPO 2012

Atletica 

Casalguidi ESO A M 3,3 3,37 3,37

14 GIOVACCHINI SOTGIU GIULIO 2012 C.S.I. Pisa S.S.D. ESO A M 3,32 3,13 3,32

15 ARRIGHI FRANCESCO 2011 C.S.I. Pisa S.S.D. ESO A M 2,76 3,31 3,31

16 CANIGLIA TOMMASO 2011 C.S.I. Pisa S.S.D. ESO A M 3,2 3,29 3,29

17 FALORNI LORENZO 2012 ATL. Campi ESO A M 3,27 2,88 3,27

18 AGOUIGUI ELIAS 2011

A.S.D. 

Polisportiva 

Pontremolese ESO A M 3,15 3,26 3,26

19 PRIOLO DIEGO 2011 Atl. Campi ESO A M 3,26 3,18 3,26

20 GAMBACCIANI DAVIOLE 3,06 3,19 3,19

21 GORI LEONARDO 2012 ATL. Campi ESO A M 2,97 3,13 3,13

22 COLLINI ETTORE 2012 ATL. Campi ESO A M 3,08 2,96 3,08

23 DORSANEO FRANCESCO 2011 Stracarrara A.S.D.ESO A M 3,06 2,87 3,06

24 DI LAURA DAVID 2012 ATL. Campi ESO A M 3,05 2,86 3,05



25 INNOCENT BARDAY 3,02 3,01 3,02

26 BESSI KONSTANTIN 2011

Atletica 

Casalguidi ESO A M 2,68 2,92 2,92

27 ZANATTA LORENZO 2012 Atl. Campi ESO A M 2,92 2,67 2,92

28 MONTICELLI NICCOLO 2012 ATL. Campi ESO A M 2,61 2,92 2,92

29 CORBANI MATTEO 2011 Stracarrara A.S.D.ESO A M 2,91 2,66 2,91

30 BENVENUTI MARCO 2012 ATL. Campi ESO A M 2,91 2,84 2,91

31 CERI CRISTOFORO 2012 ATL. Campi ESO A M 2,83 2,8 2,83

32 ANDREOTTI DIEGO 2012

A.S.C.D. Silvano 

Fedi ESO A M 2,81 2,67 2,81

33 TRONCONI MARCO 2011 C.S.I. Pisa S.S.D. ESO A M 2,68 2,76 2,76

34 BELLESI SAMUELE 2012 ATL. Campi ESO A M 2,65 2,15 2,65

35 FAMELI GIULIO 2012 Atl. Campi ESO A M 2,64 2,37 2,64

36 GIANNESSI VALERIO 2011 C.S.I. Pisa S.S.D. ESO A M 2,51 2,41 2,51

37 NESTI LORENZO 2012 ATL. Campi ESO A M 2,43 2,44 2,44

38 MORELLI TOMMASO 2012 A.S.C.D. Silvano FediESO A M NULL 2,34 2,34

39 SPINELLI GABRIELE 2012 Atl. Campi ESO A M 2,31 2,29 2,31

40 ALESSI RICCARDO 2012 Atl. Campi ESO A M 2 1,8 2

41 FASULO MATTIA 2011 A.S.D. Polisportiva PontremoleseESO A M NULL NULL NULL

42 MONTELATICI LORENZO 2012 Atl. Campi ESO A M NULL NULL NULL



LUNGO CAT. ESO A Femmine

POS COGNOME NOME A.N. Società CATEG. prova 1 prova 2 Migl. Misura

1 VANNUCCI LUDOVICA 2011 Stracarrara A.S.D. ESO A F 3,02 3,36 3,36

2 BEGHINI CECILIA 2012

A.S.D. Polisportiva 

Pontremolese ESO A F 3,35 3,32 3,35

3 LOCATELLI FRANCESCA 2011 C.S.I. Pisa S.S.D. ESO A F 3,09 3,25 3,25

4 BILLOCCI GEMMA 2012 Atl. Campi ESO A F 3,04 3,24 3,24

5 VANNI GIORGIA 2012 A.S.D. il Gregge Ribelle ESO A F 3,23 3,15 3,23

6 BACCIGALUPI LIVIA 2012 Stracarrara A.S.D. ESO A F 3,21 3,15 3,21

7 MANONI GRETA 2012 Atl. Campi ESO A F 3,2 3,21 3,21

8 PARIGI ALICE 2011 Atl. Campi ESO A F 3,2 NULL 3,2

9 SPORTELLI SOFIA 2011 Atl. Campi ESO A F 3,19 3,02 3,19

10 PIZZANELLI ELISA 2011 A.S.D. Polisportiva PontremoleseESO A F 3,08 3,16 3,16

11 PILON PERLA 2011 Stracarrara A.S.D. ESO A F 3 3,15 3,15

12 MUTTI LUCIA 2011 Atl. Campi ESO A F 3,05 3,1 3,1

13 BALDINI ALICE 2011 Atl. Campi ESO A F 2,85 3,06 3,06

14 MANCINI ELETTRA 2011 Atl. Campi ESO A F 3,12 3,06 3,06

15 PALLONI SARA 2011 Atl. Campi ESO A F 2,74 2,99 2,99

16 GRASSESCHI SIRIA 2012 Atl. Campi ESO A F 2,96 2,74 2,96

17 ZANI ISABEL 2011 A.S.D. Polisportiva PontremoleseESO A F 2,85 2,94 2,94

18 GIANASSI IRENE 2011 Atl. Campi ESO A F 2,91 2,74 2,91

19 OLTRABELLA LETIZIA 2011 Atl. Campi ESO A F 2,82 2,9 2,9

20 SELLA YUSHAN AGATA 2012 C.S.I. Pisa S.S.D. ESO A F 2,78 2,84 2,84

21 PAOLINI ELENA 2012 A.S.D. il Gregge Ribelle ESO A F 2,8 2,83 2,83

22 BEDINI SOFIA 2011 C.S.I. Pisa S.S.D. ESO A F 2,82 2,77 2,82

23 MOLINARO EMMA 2011 Stracarrara A.S.D. ESO A F 2,81 2,69 2,81

24 GIUSTI SOFIA 2011 Atl. Campi ESO A F 2,7 2,8 2,8

25 SBRANA STEFANIA 2012 C.S.I. Pisa S.S.D. ESO A F 2,43 2,78 2,78

26 LITZEN EDDA 2012 A.S.D. A.Fa.P.H. Massa ESO A F 2,47 2,72 2,72

27 PIZZANELLI AURORA 2012 A.S.D. Polisportiva PontremoleseESO A F 2,62 2,53 2,62



28 CORSANI EMMA 2012 Atl. Campi ESO A F 2,55 2,57 2,57

29 BABBONI BENEDETTA 2011 Stracarrara A.S.D. ESO A F 2,52 2,01 2,52

30 FEDI ELEONORA 2012 Atletica Casalguidi ESO A F 2,47 2,39 2,47

31 BRUGNOLI GAIA 2011 Atl. Campi ESO A F 2,46 2,18 2,46

32 BERGANTINI MARISOL 2012 A.S.D. Polisportiva PontremoleseESO A F 2,2 2,39 2,39

33 PARISE LINDA 2011 Atl. Campi ESO A F 2,16 2,38 2,38

34 SIMONI ASIA 2012 Atl. Campi ESO A F 2,05 1,96 2,05

35 BERGAMASCHI NICOLE 2012

A.S.D. Polisportiva 

Pontremolese ESO A F 1,61 1,8 1,8



ALTO CAT. ASSOLUTA MASCHILE

COGNOME NOME A.N. Società CATEG.

Migl. 

Misura

1 TARDUCCI GIULIO 2006

Atletica Campi 

Bisenzio ALL M 1.50

2 BASTIANONI MATTEO 2006

A.S.D. il Gregge 

Ribelle ALL M 1.35

1 FROSINI GIACOMO 1996

Atletica 

Casalguidi SEN M 1.50

ALTO CAT. CADETTI

POS COGNOME NOME A.N. Società CATEG.

Migl. 

Misura

1 BELLACHINI DUCCIO 2008

A.S.D. il Gregge 

Ribelle CAD M 1.20

2 PARRILLO MICHELE 2008

A.S.C.D. Silvano 

Fedi CAD M 1.20


